ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-TH           Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v báo cáo kết quả thực hiện

các kết luận, kiến nghị của

Kiểm toán Nhà nước đối với

Báo cáo quyết toán NSNN

năm 2018 và các năm trước

           Kính gửi: Bộ Tài chính

Thực hiện Công văn số 11263/BTC-KBNN ngày 16/9/2020 của Bộ Tài

chính về việc thực hiện các kết luận, kiến nghị của Kiểm toán Nhà nước đối với

báo cáo quyết toán NSNN năm 2018, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định tổng hợp,

báo cáo cụ thể như sau:

 - Về kết quả thực hiện các kết luận, kiến nghị của Kiểm toán Nhà nước

đối với báo cáo quyết toán ngân sách năm 2018 và các năm trước (từ năm 2013

đến năm 2017), UBND tỉnh Bình Định đã có Công văn số 5864/UBND-TH ngày

30/9/2019, Công văn số 1628/UBND-TH ngày 18/3/2020 và Biểu số 69 kèm theo

Quyết toán ngân sách nhà nước năm 2019 báo cáo Bộ Tài chính và Kiểm toán

Nhà nước khu vực III. Nay, thực hiện theo yêu cầu của Bộ Tài chính tại

Văn bản số 11263/BTC-KBNN nêu trên, UBND tỉnh Bình Định cập nhật tình

hình, kết quả thực hiện đến nay: Chi tiết tại Phụ lục 01 và Phụ lục 02 kèm theo

Công văn này.

 - Trong năm 2018, qua công tác kiểm toán của Kiểm toán Nhà nước,

trên địa bàn tỉnh không có cơ quan, đơn vị, địa phương hay cá nhân bị xử lý kỷ luật

do sai phạm trong quản lý, điều hành ngân sách.

 Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Tài chính xem xét,

tổng hợp và chỉ đạo thực hiện./.

                                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:                         KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH
- KTNN khu vực III (để báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

                                                                                Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-03T15:55:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-04T09:30:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-04T12:40:31+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-04T15:25:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-04T15:25:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-04T15:25:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-04T15:25:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!